Consejo.de Urbanizacion Municipal de Chihuahua -

Estado Analltico del Activo.
0. Enero al 30deJunio 2023

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios
Inventarios

Almacenes

Estiracion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes '

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Ctros Activos no Circulantes

!

193,501,344.39 142,376,392.06 101,052,105.45
4,402,979.78 142,154,443.57 97,860,786.01
4,402,979.78 83,247,479.80 38,961,416.88
0.00 58,891 015.61 58,883,420.07

0.00 15,948.16 15,948.16

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
189,098,364.61 221,948.49 3,191,319.44
0.00 0.00 0.00
112,739,112.17 11,500.00 3,026,319.44
75,871,396.70 0.00] 0.00
5,561231.36 69,510.99 165,000.00
11,857.23 0.00 0.00
-5,085,232.85 140,937 50 0.00

- 0.00] 0.00 0.00

0,00} ' 0.00 0.00

0.00 000 0.00

\ .

234,825,631.00

48,696,637.34
48,689,042.70
7.594.64

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
186,128,993.66
0.00
109,724,292,73

75,871,396.70

5,465,742.35
11,857.23

-4,944,295.35
- 0.00

0.00

0.00

41,324,286.61

44,293,657.56
44,286,062.92
7.564.64

0.00

0.00

0.00

0.00}
0.00
-2,968,370.95
0.00
-3,014,819.44

0.00

-95,489.01
0.00

140,937.50
0.00
0.00
0.00

‘Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente oo:moﬁo%@\ son responsabilidad de! emisor.”
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